

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Zapraszamy na targi SALMED 2014

Zapraszamy do zaplanowania wizyty na Międzynarodowych Targach Sprzętu i Wyposażenia Medycznego SALMED 2014 - najbardziej oczekiwanym w Polsce wydarzeniu prezentującym nowoczesne technologie medyczne. Jubileuszowa, 25. edycja targów odbędzie się w zmienionym terminie, w dniach od 10 do 12 lutego 2014 roku.

Za pomocą specjalnej [platformy on-line](#) już teraz można zakupić bilety na targi oraz na liczne konferencje i szkolenia odbywające się w trakcie targów SALMED.

Targi SALMED 2014

SALMED rozpocznie się miesiąc wcześniej i potrwa od 10 do 12 lutego 2014. To dobry pretekst do spotkania menedżerów służby zdrowia, kadry zarządzającej placówkami medycznymi, lekarzy, diagnostów laboratoryjnych, rehabilitantów, ratowników medycznych oraz pielęgniarek i położnych. Będą nowości producentów oraz dostawców aparatury i instrumentów medycznych, wyposażenia szpitali, klinik i gabinetów medycznych, a także firm laboratoryjnych oraz oferujących sprzęt rehabilitacyjny.



Transfuzja wiedzy

Równoległe z targami odbywać się będą wykłady, warsztaty, konferencje (punktowane) czy spotkania biznesowe o charakterze naukowo-szkoleniowym, przygotowane we współpracy z ekspertami branży dedykowane dla różnych pracowników branży medycznej.

Dla diagnostów laboratoryjnych przygotowano konferencję na temat m.in. diagnostyki chorób nowotworowych oraz badań laboratoryjnych w miejscu opieki nad pacjentem.

Dla kadry zarządzającej będzie pełen wachlarz tematów: od warsztatów nt. zamówień publicznych, przez partnerstwo publiczno-prywatne w kontekście finansowania budowy placówek medycznych, po aspekty prawne i kompetencje miękkie w zarządzaniu personelem czy etyczny marketing w medycynie. Pierwszy raz w Polsce odbędzie się konferencja pt. HOSPITAL BUILD & INFRASTRUCTURE, organizowana wspólnie z Informa Exhibitions i firmą ALVO. W odrębnej konferencji poruszone zostaną tematy związane z informatyzacją służby zdrowia, czy wdrażania nowoczesnego środowiska IT dającego przewagę konkurencyjną na rynku.

Z kolei fizjoterapeutów zainteresuje spotkanie poświęcone rehabilitacji kompleksowej dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwojowymi.

Złoty Medal

W trakcie targów SALMED w ekskluzywnych punktach będzie można głosować na laureatów Złotego Medalu w konkursie „Złoty Medal – wybór konsumenta 2014”, a miesiąc po wydarzeniu targowym wyłoniony zostanie zwycięzca tego plebiscytu. W tym roku nagrody otrzymały następujące produkty: stół operacyjny ALVO Serenada -C, elektrokardiograf AsCARD Grey 7 z funkcją eksportu EDM (PDF, XML) oraz komunikacją z HIS w standardzie HL7, rehabilitacyjno-wysiłkową bieżnię B612 z wbudowanym modułem EKG i inklinometrem, łóżeczko dziecięce SPARROW, Hitachi Aloka Noblus oraz model Aloka F37 wersja 3.0, a także zestaw kołowy do łóżek szpitalnych LINEA E-LOCK.

Więcej informacji: www.salmed.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/20372.html>



23-12-2024

[Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia](#)

Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.



23-12-2024

[Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#)

Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.



23-12-2024

[Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#)

Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.



23-12-2024

[Świąteczna apteczka](#)

Szczypta umiaru i coś na zgagę



23-12-2024

[Radioaktywny pluton się nie ukryje](#)

Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach



23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14

Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.



23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni

Polacy chcą wspierać materialnie.



23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a zespołem jelita drażliwego

Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy